

Inlocuirea pilonilor defectati
LEA 330 kV Straseni 330 - Balti
330 (344,347,349)
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Montare

Valoarea de deviz 229 413,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	412,4294	57,66	23 780,68
2.	7137010011500	Electrician	h-om	5,796	57,66	334,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,471	57,66	373,12
		Total manopera				24 488,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	021439	Macara pe roti pneumatice la lucrari de alte tipuri de constructii (cu exceptia conductelor principale), 25 t	h-ut	9,00	668,00	6 012,00
2.	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	38,1427	546,00	20 825,91
3.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	3,8358	166,00	636,74
4.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	7,32	152,00	1 112,64
5.	070601	Instalatii cu o bara pe tractor 79 (108) kW (c.p.), latimea fisurii 14 cm	h-ut	0,1428	449,00	64,12
6.	160201	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 5 t	h-ut	3,762	668,00	2 513,02
7.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	20,25	668,00	13 527,00
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	8,88	449,00	3 987,12
9.	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	44,5193	705,00	31 386,11
10.	331481	Masini pneumatice tip "IIVM-3" pentru baterea in sol a electrozilor legarii la pamint	h-ut	7,32	152,00	1 112,64
11.	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,2391	372,00	1 948,94
12.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	39,2246	467,00	18 317,88

		Total utilaje de construcții				101 444,12
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	Lei	125 932,1 2
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 877,12
Total		131 809,2 4
Materiale Antreprenorului	2045,0 4 Lei	2 045,04
Total		133 854,2 8
Deplasarea mecanismelor de la obiect	16504, 75 Lei	16 504,75
Total		150 359,0 3
Cheltuieli de regie	14,5 %	21 802,06
Total		172 161,0 9
Beneficiu	6 %	10 329,66
Total		182 490,7 5
Cheltuieli neprevazute	1,5 %	2 737,36
Total		185 228,1 1
Adaos la salariu tarifar	5950 Lei	5 950,00
Total		191 178,1 1
TVA	20 %	38 235,61

Total deviz: **229 413,7
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)